АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _Hlk72226124]от 04 июля 2024 года                    № 03-80-а

	О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и строительства, утвержденный постановлением администрации Борского сельского поселения от 05.06.2023 года № 03-98-а

 	В связи с кадровыми изменениями, администрация Борского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и строительства утвержденный постановлением администрации Борского сельского поселения от 05.06.2023 года № 03-98-а «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и строительства и состава межведомственной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и строительства» (приложение № 2).
2.	Постановление администрации Борского сельского поселения от 15.12.2023 года № 03-251-а «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и строительства, утвержденный постановлением администрации Борского сельского поселения от 05.06.2023 года № 03-98-а», считать утратившим силу.
3. Обнародовать путем размещения на официальном сайте Борского сельского поселения в сети Интернет https://tikhvin.org/gsp/bor/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                                         Е.А. Евпак

Мухина Ольга Александровна,
 8 (81367) 46 133

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Борского сельского поселения
от 04.07.2024 года № 03-80-а
(приложение №2)
Состав межведомственной комиссии
по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и строительства

	Председатель комиссии:

	Евпак Е.А.
	И.о. главы администрации Борского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии:

	Мухина О.А.
	заместитель главы администрации Борского сельского поселения

	Секретарь комиссии:

	Тихонова О.Н.
	 специалист 1 категории администрации Борского сельского поселения.

	Члены комиссии:

Иванова Ю.П.
	Заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом администрации Тихвинского района;

	Никифорова Е.В
	 ведущий специалист отдела по строительству администрации Тихвинского района;

	Соколова Т.В.
	главный специалист отдела архитектуры и градостроительства комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству администрации Тихвинского района;

	Кузнецова О.И.

	Заместитель директора филиала ГУП «Леноблинвентаризация»-Тихвинское БТИ (по согласованию);

	Демидова И. В
	Врио начальника территориального отдела. (по согласованию);

	Романычева Л.А.

	директор общества с ограниченной ответственностью «Каскад-Проект» (по согласованию);

	Миронов О.С.

	 начальник ОНД и ПР Тихвинского района УНД и ПР по Ленинградской области (по   согласованию);

	Представители управляющих организаций
	(по согласованию);

	Представитель комитета государственного жилищного надзора и контроля
Ленинградской области
	 (по согласованию);